宗交易方式、协议转让方式等。 本公司在 3个月内通过证券交易所集中竞价交易减持股份的总数，不
得超过公司股份总数的 1%；本公司减持发行人股份的价格根据当时的二级市场价格确定，并应符合
相关法律法规及上海证券交易所的规则要求；本公司将根据相关法律法规及上海证券交易所规则，结
合证券市场情况、发行人股票走势及公开信息、本公司需要等情况，自主决策、择机减持；本公司通过
证券交易所集中竞价减持公司股份，由公司在减持前 15 个交易日予以公告减持计划；本公司通过除
证券交易所集中竞价以外的方式减持公司股份，由公司在减持前 3个交易日予以公告减持计划，并按
照上海证券交易所的规则及时、准确、完整地履行信息披露义务。 ”

“如果未履行上述承诺事项， 本公司将在发行人股东大会及中国证监会指定报刊上公开说明未
履行承诺的具体原因并向发行人的其他股东和社会公众投资者道歉；如果未履行上述承诺事项，本公
司持有发行人的股票的锁定期限自动延长 6个月；如果未履行上述承诺事项，致使投资者在证券交易
中遭受损失的，本公司将依法赔偿投资者损失。 ”

截至本公告披露之日， 本次申请解除限售股份股东严格履行了公司首次公开发行股票并上市时
所作出的承诺，上述限售股股东不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构国元证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》、

《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司持
续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间
等均符合相关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其
在首次公开发行股票时所作出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，晨光新材关于本次限售股
份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构国元证券股份有限公司对晨光新材本次限售股份上市流通事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 19,077,840股；
本次限售股上市流通日期为 2021年 8月 4日；
首次公开发行限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东
名称

持有限售股数量（单位：
股）

持有限售股占公司总股本比
例（%）

本次上市流通数量
（单位：股）

剩余限售股
数量

1 皓景博瑞 11,886,840 6.46 11,886,840 0

2 晨阳投资 3,731,000 2.03 3,731,000 0

3 挚旸投资 3,460,000 1.88 3,460,000 0

合计 19,077,840 10.37 19,077,840 0

七、 股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、其他境内法人持有股份 71,320,760 -11,886,840 59,433,920

2、境外法人、自然人持有股份 54,679,240 0 54,679,240

3、其他内资持股 12,000,000 -7,191,000 4,809,000

有限售条件的流通股份合计 138,000,000 -19,077,840 118,922,160

无限售条件
的流通股份

A股 46,000,000 19,077,840 65,077,840

无限售条件的流通股份合计 46,000,000 19,077,840 65,077,840

股份总额 184,000,000 0 184,000,000

八、上网公告附件
《国元证券股份有限公司关于江西晨光新材料股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流

通的核查意见》。
特此公告。

江西晨光新材料股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 29 日